•

•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

DE

I  FIs  631'k 0

.1 J___ b
0, rice ' 0,

0 144%n6er el)

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO — PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICIPIO

0 Ordenador de despesa da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, Processo Administrativo de
Licitação no 90011/2024-CP-INFRA, modalidade concorrência no 90011/2024-CP-INFRA, tendo como objeto a
CONSTRUÇÃO DO SISTEMA SIMPLIFICADO DE ABAS i ECIMENTO DE AGUA NAS COMUNIDADES DE CARNAUBAL E
CURRALINHO DA BARRA NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA -CE, conforme especificações contidas no
Projeto Básico, faz saber, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo Adjudicado e Homologado em
favor da Empresa Licitante, vencedora em lo lugar: PRIMOR CONSTRUOES LTDA - CNPJ No 05.973.617/0001-07,
tendo como Representante Legal: Adelino Alves de Freitas, com valor de R$ 1.266.411,33 (um milhão, duzentos e
sessenta e seis mil, quatrocentos e onze reais e trinta e três centavos) conforme Ata da Concorrência no 90011/2024-
CP-INFRA e Proposta de Preço acostada aos autos, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, nos
termos do presente processo. FRANCISCO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA, SECRETARIO DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PCIBLICOS.01 DE JULHO DE 2024.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE 1 CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398